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آئین بزرگداشت هفته معلم و تجلیل از معلمان شهرستان اسکو برگزار شد

آئین بزرگداشت هفته معلم و تجلیل از معلمان شهرستان اسکو با حضور معاون فرماندار شهرستان برگزار شد.

علیرضا رجبی در این آئین با گرامیداشت یاد و خاطره استاد مرتضی مطهری گفت: شهید مطهری نقش مهمی در جریان روشنفکری دینی داشت و از چهره های موثر در طرح ایده

های نو در حوزه و دانشگاه بود.

وی با تبریک روز معلم به خانواده بزرگ فرهنگیان افزود: معلمان قلب تپنده آموزش و پرورش در کشور هستند و رسالت ایشان اصلاح و تعالی جامعه است. همچنان که پیامبران

هدایت نسل ها را عهده دار بودند، معلمان نیز چراغ راه جامعه در طی مسیر توسعه و سعادت هستند.

معاون فرماندار شهرستان اسکو ادامه داد: امروز مهمترین سرمایه هر کشوری سرمایه های انسانی آن است و معلمان به دلیل ایفای نقش در تربیت این سرمایه های انسانی،

جایگاهی رفیع در فرآیند توسعه کشور دارند.

رجبی اظهار داشت: تربیت اجتماعی و ایجاد علاقه به علم و دانش در سنین کودکی و نوجوانی شکل می گیرد و از همین رو است که نهاد آموزش و پرورش و نهاد خانواده، دو عامل

اصلی در توسعه هر کشوری محسوب می شوند.

وی با تاکید بر ضرورت تغییر نگرش اجتماعی به حوزه آموزش و پرورش گفت: جهت بازگشت معلمان و نهاد آموزش و پرورش به جایگاه واقعی خود، نیازمند توجه جامعه،

حاکمیت و خانواده ها به این حوزه هستیم. آموزش و پرورش در کنار خانواده از مهم ترین عوامل تربیت نسلی است که آینده کشور را خواهد ساخت و لذا باید بیش از گذشته

مورد توجه قرار گیرد.

معاون فرماندار شهرستان اسکو همچنین با اشاره به مسائل و مشکلات جامعه خاطرنشان کرد: بسیاری از این مشکلات ریشه در عدم توجه به حوزه های تربیتی و پرورشی در

کودکان و نوجوانان دارد که باید این رویه اصلاح گردد.

وی با مخاطب قرار دادن معلمان و خانواده ها ادامه داد: از شما تقاضا دارم بیش از گذشته به آموزش های اجتماعی توجه داشته باشید. امروز مدیریت پسماند و حفاظت از

محیط زیست از مهم ترین مولفه های توسعه پایدار است که جز از طریق ارائه آموزش های لازم به کودکان و نوجوانان به دست نخواهد آمد.

معاون فرماندار شهرستان اسکو تقویت حس مسئولیت پذیری اجتماعی، هم زیستی با هم نوعان، احساس مسئولیت در قبال دیگران، تقویت اعتماد به نفس و توجه کافی به

ورزش و سلامت را از دیگر مواردی دانست که باید مورد توجه خانواده ها و به ویژه معلمان در تربیت نسل آینده قرار گیرد.

رجبی در پایان از یحیی نجابت، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و همکاران ایشان به دلیل تدارک این آئین باشکوه قدردانی کرد.

وی همچنین از حاج رضا علیزاده، خیر مدرسه ساز اسکویی به دلیل توجه به حوزه آموزش و پرورش قدردانی کرد و گسترش این نگاه در جامعه را لازمه رشد و پیشرفت کشور

معرفی کرد.
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